بيمه تأمين اجتماعي فرد

2,791,289

4,359,035

375,7772,630,439بيمه تکميلي

62,271,935

محمود دادخواه

1

1132

شركت برق آذين الموت
١٣٩٩شهريوراطلاعيه حقوق و مزايا

٣6,091,477نوبتکاري
1,600,000کارانه

تعداد

31

200,000حق سرپرستي

7,150,324375,777

7,526,101

3

95

2

31

54,745,834

پنجاه و  چهار ميليون و  هفتصد و  چهل و  پنج هزار  و  هشتصد و  سي و  چهار